
Uchwała Nr 35/2004 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia

2004 roku

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2004-04-26

Numer uchwały 35/2004

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm. ) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 1991 r. Nr 91,

poz. 408 z późn. zm. ) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się zmiany statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie – przyjętego uchwałą Nr 279/134/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 kwietnia 2001

r. w sprawie zatwierdzenia jednolitego tekstu statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów

Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie - określone w uchwale Nr 2/2003 Rady Społecznej Samodzielnego

Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie z dnia 29 grudnia 2003 r. w

sprawie zmiany treści Statutu Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki

Zdrowotnej w Warszawie, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

Rada Społeczna Samodzielnego Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w

Warszawie w dniu 29 grudnia 2003 r. podjęła uchwałę Nr 2/2003 w sprawie zmiany treści statutu Samodzielnego

Wojewódzkiego Zespołu Publicznych Zakładów Psychiatrycznej Opieki Zdrowotnej w Warszawie.

Zmiana dotyczy § 12 statutu, tj. struktury organizacyjnej Zespołu. Powyższe zmiany w strukturze szczegółowej mają na celu

ujednolicenie nazw komórek organizacyjnych funkcjonujących w Zespole z resortowymi kodami specjalności komórek

organizacyjnych, określonymi w rozporządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 27 marca 2000 r. w sprawie systemu resortowych

kodów identyfikacyjnych dla zakładów opieki zdrowotnej oraz szczegółowych zasad ich nadawania (Dz. U. Nr 30, poz. 379 ze

zm.) oraz odpowiadają aktualnemu zakresowi świadczonych usług medycznych.

Powyższe zmiany mają więc charakter formalny i mają przede wszystkim uprościć procedury negocjacji i rozliczeń z

Narodowym Funduszem Zdrowia z tytułu udzielonych świadczeń zdrowotnych.

W/w zmiany nie powodują skutków finansowych dla budżetu Województwa Mazowieckiego.

POWIĄZANE



Uchwała Nr 3/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2005 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 160/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 194/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 listopada 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 25/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 marca 2009 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała 96/12 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 kwietnia 2012 r. (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 26.04.2004 00:00

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


